
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
9. 10. 2022 

Zpověď – v kostele sv. Jakuba před každou mší bez rezervace. Na faře ve čtvrtek od 19:00 do 
20:30 (o. Josef) a pátek od 19:00 do 20:30 (o. Miloslav) je nutná rezervace. 

Růženec – neděle 9. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba, povedou ženy pečující o krásu kostela a fary. 
V neděli 16. 10. v 15:00 bude růženec v kapli na Mečově. Zájemci o vedení růžence ostatní 
neděle v říjnu se mohou hlásit pastorační asistentce.  

Ministrantská schůzka – čtvrtek 13. 10. po mši svaté pro děti. 

Adorace – čtvrtek 13. 10. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba. Děkujeme všem, kdo se zapíší 
na hlídání.  

Zpěv na rytmice – sobota 15. 10. ve 13:00 v kostele sv. Jakuba zkouška rytmiky. Všichni mladí, 
kteří by si chtěli zazpívat, jsou srdečně zváni.  

Sbírka na opravu interiéru kostela – z minulé neděle 27 520,- Kč. Děkujeme. Více informací na 
webu a na nástěnce farních rad. 

Farní shromáždění – pátek 21. 10., mše sv. už v 17:00. Od 18:00 v kostele seznámíme farníky 
s následujícími body: plánované opravy (především vnějšek a vnitřek kostela), hospodaření 
farnosti, navýšení cen za energie a úsporná opatření v zimním období (topení v kostele), náplň 
práce pastorační asistentky, dobrovolnická práce (jak se farníci zapojují a kde se ještě můžou 
zapojit). Farníci se budou moci ptát i na další věci ohledně farnosti. Budeme rádi, když se v co 
největším počtu sejdeme. Shromáždění nebude přenášeno online. 

Odvoz na farní shromáždění – starší lidé, kteří by chtěli přivézt nebo odvézt autem na farní 
shromáždění, se mohou hlásit paní L. Štěpánové (tel.: 607 714 916).  

„Misijní koláč“ – neděle 23. 10. od 8:00 do 11:00 před kostelem sv. Jakuba. Možnost podpořit 
misie zakoupením koláčů.  


